Ofício GP. Nº 0025/2006

Botucatu, 24 de janeiro de 2006.

Senhor Prefeito,

De acordo com o que preceitua o Artigo 158 da Constituição Federal, encaminhamos à Prefeitura Municipal de Botucatu o cheque de R$ 14,66, (quatorze reais e sessenta e seis centavos), referente ao IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte da nota fiscal nº 001006 da empresa Sino Informática e Sistemas SC Ltda, referente prestação de serviços correspondente ao período de 22/12/05 a 21/01/2006.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Ofício GP. Nº 0025/2006

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP